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KOÇ ÜNİVERSİTESİ 
AKADEMİK KURUL KARARI 

 
TOPLANTI TARİHİ   : 06 Şubat 2023 
TOPLANTI NO    : 2023/03 
TOPLANTI SAATİ   : 16:00 
AKADEMİK KURUL ÜYELERİ      : Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı 
                                                                         Prof. Dr. Alphan Sennaroğlu 
                                                                         Prof. Dr. Şuhnaz Yılmaz 
                                                                         Prof. Dr. Nilüfer Zümrüt Aydınoğlu 
                                                                         Prof. Dr. Attila Gürsoy 
     Prof. Dr. Havva Yağcı Acar 
   Prof. Dr. Bertil Emrah Oder  
      Prof. Dr. Aylin Küntay 
   Prof. Dr. Şükrü Dilege  
   Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir  
         Prof. Dr. Ayişe Karadağ  

  Prof. Dr. Tuğba Gürsoy  
  Prof. Dr. Burhanettin Erdem Alaca  

   Prof. Dr. Kafiye Eroğlu 
   Prof. Dr. Inge Uytterhoeven 
                                                                         Prof. Dr. Tanju Yorulmazer 
                                                                         Doç. Dr. Alkan Kabakçıoğlu 
   Dr. Öğr. Üyesi Özgün Çelebi  
 

GÜNDEM 
 

1. Toplantıya katılamayan üyelerin mazeretlerinin değerlendirilmesi. 
 

2. Kahramanmaraş merkezli deprem nedeniyle, ders kayıtları, bütünleme sınavları, af sınavları ve 2023 Bahar yarıyılı 
başlangıç tarihlerinin ertelenmesi önerisinin görüşülmesi.   

 
KARAR 
 

1. Toplantıya tüm üyelerimiz katılım sağlamıştır. 
 

2. Kahramanmaraş merkezli deprem nedeniyle, ders kayıtları, bütünleme sınavları, af sınavları ve 2023 Bahar yarıyılı 
başlangıç tarihlerinin ertelenmesi, 2023 Bahar yarıyılı başlangıcının 20 Şubat 2023 Pazartesi olarak değiştirilmesi 
önerileri görüşülmüş; oy birliğiyle kabul edilmiştir. 

 
Tıp Fakültesi takviminde herhangi bir değişiklik yapılmayacaktır. 
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Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı 
Rektör Vekili 

 
 

Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı 
Rektör Yardımcısı 
(Akademik İşler) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prof. Dr. Alphan Sennaroğlu 

Rektör Yardımcısı 
(Ar-Ge) 

  
 

 
Prof. Dr. Şuhnaz Yılmaz 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 
Ve İşletme Enstitüsü Direktörü 

 
 

 
Prof. Dr. Bertil Emrah Oder 

Hukuk Fakültesi Dekanı 
 

 
 

 
Prof. Dr. Aylin Küntay 

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 
 
 

 
 

Prof. Dr. Tanju Yorulmazer 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Direktörü 

 
 
 
 

Prof. Dr. Ayişe Karadağ 
Hemşirelik Fakültesi Dekanı 

 
                           
 
 

Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Direktörü 

 
 
 
 

Prof. Dr. Burhanettin Erdem Alaca 
Üye 

 
 
 
 

Prof. Dr. Tuğba Gürsoy 
                                                   Üye 

 
 
 

 

 
Prof. Dr. Havva Yağcı Acar 

Fen Fakültesi Dekanı 
 

 
Prof. Dr. Attila Gürsoy 

Mühendislik Fakültesi Dekanı ve 
Fen Bilimleri Enstitü Direktörü 

 
 
 

Prof. Dr. Şükrü Dilege 
Tıp Fakültesi Dekanı 

 
 

 
 

Doç. Dr. Alkan Kabakçıoğlu 
Üye 
 
 
 

Prof. Dr. Nilüfer Zümrüt Aydınoğlu 
Üye 
 
 

 
Prof. Dr. Kafiye Eroğlu 

       Üye 
 
 
 
 

Dr. Öğr. Üyesi Özgün Çelebi 
       Üye 

 
 
 

 
Prof. Dr. Inge Uytterhoeven 

Üye 
 

 

 


